
 U–XII/08/23/ZO | př. 4 Z

Zastupitelstvo obce Kunějovice            

STAROSTA Jiří Lőwy 
č. j.: OÚKU 220.4/ZO–U/21–08/2023–Lu | 
          | 101.2.1 A/10

      

   U S N E S E N Í  č. 181. – 189./23
        12. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ze dne 21. 8. 2023

                                                   funkční období 2022 – 2026                                                 

         
Přítomni dle prezenční   listiny - zastupitelstvo: 4, hosté: 2

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

1) Schvaluje:
▪ ZO č. 181/8    Upravený program jednání XII [432 kB]

                                                                                                                                                               
ZO 182/08        Zapisovatele a Ověřovatele Zápisu XII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
Hlasování o návrhu usnesení:
 
▪ USNESENÍ č. 182/08/23/ZO 
Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  ověřovatele zápisu z 12. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice 

– Slavomíru Polákovou,

                     
▪ USNESENÍ č. 183/08/23/ZO 
Schválení zápisu č. 11  
Zastupitelstvo obce po projednání

                                                                                                                                                                
▪ USNESENÍ č. 184/08/23/ZO 
Prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                              1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Upraveny-program.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Prezencni-listina.pdf


prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin,
b e r e   n a   v ě d o m í 
Právní rozbor JUDr. Tomáše Nielsena, možnosti ukončení smlouvy o spolupráci mezi obcí Kunějovice 
a společností meridian Nová Energie, s. r. o., vystoupení  občanů, ostatních účastníků zasedání,  podané 
dotazy a informace, připomínky, podněty diskutujících a obsah jejich vystoupení.  
HLASOVÁNÍ Č.: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEHLASOVAL: 0 VÝSLEDEK: byl přijat 

▪ USNESENÍ č. 185/08/23/ZO 
Smlouva o poskytnutí účelové dotace č. 36622023 podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
Smlouvu  o  poskytnutí  účelové  finanční  dotace  č.  36622023  v  rámci  Programu  stabilizace  a  obnovy 
venkova Plzeňského kraje 2023 určené na akci „Rekonstrukce budovy obecního úřadu“. 
Účel dotace: Budova čp. 28 v k. ú. Kunějovice; kompletní rekonstrukce střešního pláště budovy, zhotovení 
zateplené  pochozí  podlahy  na  půdě,  rekonstrukce  podhledu  budovy,  komínů,  klempířských  prvků, 
hromosvodu a šítů budovy a další související práce dle SoD ze dne 27. 7. 2023.
Náklady akce: Investiční

Poskytnutá dotace 500 000,00 Kč

Vlastní zdroje 826 740,00 Kč

Celkové náklady akce 1 326 740,00 Kč

Závazné termíny:

Ukončení akce do 31. 10. 2024

Závěrečné vyhodnocení akce do 31. 12. 2024

▪ USNESENÍ č. 186/08/23/ZO 
Aktualizace stanoviska, odkoupení částí obecních pozemků
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e       
aktualizaci, rsp. platnost písemného stanoviska ze dne 20. 1. 2021 | č. j.: OÚKU 13.1/PSV–20–01/2021–Lu,
k odkoupení částí obecních pozemků p. p. č. PK 415/1, o výměře cca 102 m2, druh pozemku ovocný sad 

▪ USNESENÍ č. 187/08/23/ZO 
Podání – Žádost předkladatele M. Ludvíka | 15.2 | č. j. OÚKU 222/15–08/2023–Lu 
Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a   v ě d o m í 
podání ze dne 12. 8. 2023 – odběr vody z obecní studně / podmáčení a průjezd hospodářskou budovou         
a potvrzuje jeho přijetí. 
S přihlédnutím k obsahu 
s c h v a l u j e  
svolání ústního jednání spojeného s místním šetřením k objasnění věci na pondělí 4. 9. 2023 od 18:30 

2) Neschvaluje:
▪ USNESENÍ č. 188/08/23/ZO 
Pořízení kontejneru na sběr textilu                         2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Smlouva-o-poskytnuti-ucelove-dotace-sign.pdf


Zastupitelstvo obce po projednání
s o u h l a s í
s pořízením kontejneru na sběr textilu a městského mobiliáře z textilu, https://www.dimatex.cz/, produktů 
recyklátů (profilů Retextil z odpadové části textilního kompozitu / renovace laviček / kontejnerová stání). 
HLASOVÁNÍ Č.: 6 PRO: 0 PROTI: 4 ZDRŽEL SE: 0 NEHLASOVAL: 0 VÝSLEDEK: nepřijat  
                                                                                                                                                       
3) Přesouvá 

          – –                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

4) Bere na vědomí:
▪ ZO č. 189/08    Kontrolu plnění usnesení XI. zasedání zastupitelstva 170 – 180/07/23;                                    

 

Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení: 
– » 1|  Novela zákona o místních poplatcích a OZV

– » – » 2|  Veřejná vyhláška o veřejném projednání návrhu Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje PK  

– » 3| Právní rozbor JUDr. Tomáše Nielsena, možnosti ukončení smlouvy o spolupráci mezi obcí 
Kunějovice a společností meridian Nová Energie, s. r. o., 
– vystoupení občanů, ostatních účastníků zasedání, podané dotazy, připomínky, podněty diskutujících        
a obsah jejich vystoupení

– » 4|  Registr subjektů IS DMVS (Informační systém digitální mapy veřejné správy)

– » 5|  Zápis ze státního dohledu na objektu, který je kulturní památkou na zákl. zák. č. 20/1987 Sb.,            
         o památkové péči, § 29

– » 6|  Osvědčení o úspoře emisí, EKO-KOM, a. s.

– » 7|  Souhlas s provedením ohlášené stavby, změna stavby před dokončením – RD | 807/2023MuV/STAV-3

– » 8|  Oznámení Ministerstva vnitra MV-124466-5/VS-2023

– » 9|  Informace starosty
   
5) Ukládá:
    – – 

                                                                                                                                                                                              
      Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:  
 
      Ladislav Kadlec, člen zastupitelstva obce           _________________________     
  
      Slavomíra Poláková, členka zastupitelstva obce _________________________         
                                                                                      

                                                                                                          

Jiří Lőwy, starosta  ___________________ 
                                                                   
V Kunějovicích dne 29. srpna 2023 
                                                                                                                                                                            
Založeno na úřední desce | schváleno / účinnost: 29. 08. 2023  |  21. 8. 2023
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/E-ElÚD_50.4/29-08/23 | 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 14. 9. 2023                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 29. 08. 2023 do: 14. 9. 2023 || 
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ - Jednání zastupitelstva obce 2023 od: 15. 9. 2023
OÚKU 220.4/ZO-UZ XII.4/21-08/2023-Lu     |    Počet listů: 3   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Příloha č. 4 Zápisu XII.
 
Dokument odesílaný v digitální podobě                                                                                                                                                                                                    

● ●  (2023) Obec Kunějovice                                                                              3                                                                                                                          

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce-2023/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Verejna-vyhlaska-o-ver.-projednani-navrhu-Aktualizace-c.-5-Zasad-uzemniho-rozvoje.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/08/Verejna-vyhlaska-o-ver.-projednani-navrhu-Aktualizace-c.-5-Zasad-uzemniho-rozvoje.pdf
https://www.dimatex.cz/

	Zastupitelstvo obce Kunějovice

		2023-08-30T15:26:27+0200
	Jiří Lőwy




